PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

           CNPJ 75.771.261/0001-04

                  Praça Paraná, 77 – Fone (43) 3442-1460 – Fax (43) 3442-1250 – CEP 86.940-000

                    pmbomsucesso@bol.com.br / pmbs54@hotmail.com
___________________________________________________________________________________________________________

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 026/2013

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

CONTRATADAS: SIBIE & MALTA LTDA, CNPJ 07.600.162/0001-00;

OBJETO: LOCAÇÃO DE TENDA MEDINDO 10X10M. TIPO 4 ÁGUAS, COM LONA
GALVANIZADA NA COR BRANCA, A SEREM USADAS EM EVENTO COM A
PRESENÇA DO GOVERNADOR DO ESTADO PARA ASSINATURA DE
CONVÊNIOS.

VALOR CONTRATUAL : R$ 1.575,00 (UM MIL E QUINHENTOS E SETENTA E
CINCO REAIS).

AMPARO LEGAL:  INCISO II, ART. 24 DA LEI 8.666/93.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO, 18 DE JULHO DE 2013.

MAURICIO APARECIDO DE CASTRO
PREFEITO MUNICIPAL